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SORU: Kalp damar cerrahi tarafindan pletal tb icin 174.3-Alt extremite arterlerinin embolizm ve trombozu teshisiyle rapor
cikartilmis. Tek hekim sablonlu raporda, ¢ikaran hekim disinda 2 kalp damar cerrahinin daha imzasi var.ilacin adi, etken madde
adi ve kullanim semasi var.Elle “angio ile tespit edilmis cerrahi planlanamayan evre |l periferik arter hastaligi® notu
disilmis.Dr kasesi ve bashekimlik onayi var.Hastaligi ile ilgili ilaglarini siirekli stire ile kullanmalidir, ifadesi yer aliyor.Bu raporla
pletal tb'i verebilir miyiz? Rapor teshisini sisteme periferik ve serabral damar hastaliklari, vendz yetmezlikler koduyla girebilir

miyiz?

CEVAP:Diizeltmeler igin tarih yazilmahdir ve kaselenmelidir. Pletal ek 2-c ye tabidir. Raporda ilag etken madde ve kullanim

semasi yazilmalidir.Rapor siiresi belirtilmelidir.

SORU: Seker 6lgcim gubugu icin gikarilan raporda sure belirtilmemis. Rapor gecerlilik stiresini 2 yil girebilirmiyiz.

CEVAP:Rapor siiresi iki yil olarak kabul edilir.

SORU: Seker &lciim ¢ubugu icin cikarilan Saghk Kurulu Raporunda Tani: E10-INSULIN-BAGIMLI DIABETES MELLITUS, Klinik
Bulgular: Tip 1 Diabetes Mellitiis+insilin Kullaniyor, Karar béliimiinde Seker Olgiim Cubugu 2x1 kullanmasi uygundur diyor. Bu
rapora gore SUT nin 20.3.7/ C maddesi geregince ayda 100 adet hesabi ile 3 aylik 6 kutu strip verilebilirmi. Rapordaki 2x1 in 3x1

veya ayda 100 adet olarak degismesine gerek varmidir.

CEVAP:Raporun degismesine gerek yoktur.

SORU: 2008 yilinda ¢ikmis raporda adalat crono 30mg tb.yazilmis fakat hasta 60 mg kullaniyor.Bu rapora 60 mg verilebilirmi?

CEVAP:Rapordaki doz asilamaz.
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